INSTITUTO PERUANO DE _ENERG!A- NUCLEAR-_-

O cle Wﬂm et

048-2016-TPEN/ADMT

N | SLrrnee, 30 INTE
ViSTO El escrito con N° de Expediente 32497 del 15 de junio de 2016, presentado por el
Sr. . ) _ -, sobre solicitud de Lscenc:ta por Enfefmedaci

CONSIDERANDO:

Que, ef articulo 53° del Reglamento, sefiala que se concederd Licencia por Enfermedad a
los trabajadores que acrediten con cerlificade médico el descanso prescrito, con la visacién dal
Servicio Médico de la Institucion.

CQue, a solicitud {ie mencionado trabajador contiene el certificado de descanso médico

otorgado por e - ., el mismo gue cuentan con la visacion del Servicio Médico
gde la Institucion;

Que, e inciso a) del Articuio 82 del Reglamento, establece entre otros puntos que toda
Licencia por un periodo de hasta 15 dias, se otorgard mediante Resolucion de ia Directora de Ia
Oficina de Administracion;

De conformidad con ef Articulo 27 inciso k) del Reglamento de Organizacion y Funciones,
aprobado por Decreto Supremo N° 062-2005-EM;

Con el visto de la Directora de la Oficina de Asesoria Juridica y de la Jefa de la Unidad de
Recursos Humanos;

SE RESUELVE:

Articulo Primero.- Conceder Licencia por Enfermedad, con efectividad del 12 al 17 de
inio de 2016 {05 dias) al trabajador Sr. .

Articulo Segundo.- La Unidad de Recursos Humanos, queda encargada de las acciones
correspondientes.

REGISTRESE Y COMUNIQUESE

e v
,‘j S\.‘Qﬁiﬂm‘;’ﬁ“ﬂ.a«sao

pet emneaa\ ﬂt*“'!"m'

I RETH RAMOS DE LA SRUZ
g ‘;H;Euta e V’ﬁ“é?ﬁ“aﬁa“é'gmwt{atmr

wnhody
'W’?L“ o Peruans g Rpergia B



